2021 年 4 月 5 日
10：00 発信

関係各位
特別養護老人ホーム紫磨園

施設長 手川 隆幸

特別養護老人ホーム紫磨園 職員の新型コロナウイルス陽性判明について
経過報告【第 3 報】

表記の件について、下記のとおりご報告致します。

記

【4/1 以降の経過】
その後、入所者の皆さま、職員に、新型コロナウイルス陽性者、体調不良者は確

認されておりません。

【今後の対応方針】
3F フロアは、4/10（土）まで感染時対応を継続します。
1・2F フロアは、通常業務を再開します。
◎ ショートステイ受入再開（※3F フロアの受入中止は継続します。）
◎ 家族面会中止 4/11（日）まで継続 ※窓越し面会も中止いたします。

以上

※ 以後の状況につきましては、ホームページにて随時更新いたします。

【お問い合わせ】
〇特養入居担当 高井 070-2267-4334
〇短期入所担当 宮後 080-6504-5373